Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

  REQUERIMENTO 165/2023 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP  REQUERIMENTO 165/2023 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

1 de dezembro de 20231 de dezembro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições
conferidas pela portaria nº. SPO.145, DE 18/05/2023,  torna público o resultado de
convocação d e candidatos efetuada por meio do Edital nº 20, de 24/11/2023,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº. 299, DE
17/05/2023, publicado no DOU de 22/05/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo de VagaTipo de Vaga

Informá ca III 2º ao 6º. AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2º FABIO KAZUO OHASH Manifestou não ter interesse

3º MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES Não se manifestou

4º FELIPE AUGUSTO ANON DA SILVA Demonstrou interesse

5º EDUARDO FERNANDES GOUVEIA Não se manifestou

6º JOAO PAULO SANTOS NOGUEIRA Não se manifestou

São Paulo, 22 de setembro, de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Maria Cris na dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas - Campus São
Paulo

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira , DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 01/12/2023 17:45:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

657549
0d97d74df1

REQUERIMENTO 165/2023 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP